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1 Akademi Sivas Projesi, HEDEF Projesi kapsamında yürütülen alt projedir. 

Bu yönerge, ilimizdeki Sivas’taki öğrencilerimizin merkezi sınavlardaki motivasyonunu artırmak, 

mesleki tercihlerinde doğru yönlendirmek, öğrencilerin MEB Merkezi Yerleştirme (Liselere Giriş) ve 

ÖSYM (YKS) sınavlarındaki başarısını artırarak il, ilçe ve okul sınav verilerini yukarı çekmek 

amacıyla uygulanan Akademi Sivas Projesi kapsamında uygulanacak faaliyetleri, bu faaliyetlerin 

eylem planını içermektedir.  

Akademi Sivas Projesi, Sivas Valiliğimiz himayelerinde Müdürlüğümüz koordinesinde yürütülen 

HEDEF projesi’nin alt projesi olarak yürütülecektir.  

Eylem planındaki çalışmalar 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında uygulanmak üzere üç ana başlıkta 

planlanmıştır.  

1) Kazanım Değerlendirme ve Ölçme Faaliyetleri: 

 Ortaokul kazanımlarını değerlendirme ve ölçme uygulamaları (LGS), 

 Ortaöğretim kazanımlarını değerlendirme ve ölçme uygulamaları (YKS),  

 Öğrencilerin sınav öncesi moral motivasyonuna katkı sunacak, sınav anındaki stratejilerini 

geliştirecek veya sınav sonrası sağlıklı tercih yapmayı hedefleyen rehberlik faaliyetleri,  

 Merkezi Sınav verilerinin toplanması ve değerlendirilmesi (LGS+YKS)  

 Öğrencilerin başarı süreçlerini izleme ve değerlendirme çalışmaları,  

 

2) Yönlendirme ve Meslekî Rehberlik Faaliyetleri 

 Öğrencileri doğru mesleğe ve/veya ortaöğretim kurumuna yönlendirmek için yapılan Mesleki 

tanıtım ve yönlendirme çalışmaları (Ortaokul + Lise) 

 Bu yöndeki yönlendirme/mesleki/kariyer rehberliğini hedefleyen çalışmalar 

 

3) DYK Uygulamaları  

DYK sürecinin takibi ve izlemesi (LGS+YKS) 

 

Tanımlar: 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü: Sivas Millî Eğitim Müdürlüğünü, 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü:  Sivas İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerini 

Okul(lar): Sivas İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı özel resmi tüm kurumları, 

 



 

 

  

2 Akademi Sivas Projesi, HEDEF Projesi kapsamında yürütülen alt projedir. 

Akademi Sivas Ekibi:  

a) İlçe Millî Eğitim Müd’de; İlçe Millî Eğitim Müdürü veya ilgili Şube Müdürü 

başkanlığında oluşturulan ve yönerge kapsamında işleri yapacak/organize edecek ekibi, 

b) Okullarda; Okul Müdürü veya ilgili bir Müdür yardımcısı başkanlığında, müdür 

yardımcısı, zümre başkanları, öğretmenlerden oluşan ekibi, (Okul Akademi Ekibi HEDEF 

Projesi modülüne de işlenir.) 

Kazanım Değerlendirme ve Ölçme Faaliyetleri: Öğrencilere uygulanacak kazanım değerlendirme 

sınavlarını ifade eder. 

 

İLGİLİ BİRİMLER VE SORUMLULUK ALANLARI: 

A. İl Millî Eğitim Müdürlüğü  

1. Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şubesi  

 Planın uygulanması sürecindeki genel koordinasyonu yapmak,  

 Geçmiş LGS ve YKS verilerinin analizlerini paylaşmak, 

 Yapılan kazanım değerlendirme ve ölçme faaliyetlerinin analiz ve değerlendirmelerinde Şube/İlçe 

MEM/okullarla işbirliği yapmak,  

 Proje kapsamında diğer işleri koordine etmek 

 

 

2. Eğitim – Öğretim Şubeleri   

(Din Öğretimi, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Özel Öğretim Şubeleri)         

 Kendi Genel Müdürlüğüne bağlı kurumların koordinasyonundan sorumlu olmak,  

 Merkez ve İlçelerdeki kendi Genel Müdürlüğüne bağlı kurumların yapacağı tüm iş ve işlemlerinin 

koordinasyonu ve denetimini sağlamak, 

 Yapılan kazanım değerlendirme ve ölçme faaliyetlerinin analiz ve değerlendirmesini ilçe/okul 

özelinde yapmak,  

 Eylem planı doğrultusunda ilçe/okullardan gelen periyodik raporları değerlendirmek,  

 DYK sürecinin takibi ve izlemesini yapmak, 

 

  

 



 

 

  

3 Akademi Sivas Projesi, HEDEF Projesi kapsamında yürütülen alt projedir. 

3. Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

 Rehberlik ve Motivasyon çalışmalarını koordine etmek, 

 Rehberlik hizmetlerini il hedefleri doğrultusunda genelden özele doğru sistemli bir şekilde 

yapmak,  

 Okul ve sınıf panolarında yayımlanmak ve sosyal paylaşım ortamlarında paydaşlara 

ulaştırılmak üzere hedef doğrultusunda afiş, broşür, video vb. materyaller hazırlamak, 

 Sosyal medya hesaplarından velilere ve öğrencilere yönelik bilgilendirme/yönlendirme 

eğitimleri yapmak, görsel materyalleri paylaşmak, 

 Üretilen görsel materyalleri sosyal medya platformları üzerinden öğrencilerle paylaşmak,  

 

B. İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin Sorumlukları 

 Yönerge kapsamındaki iş ve işlemleri yürütmek üzere ilçe Millî Eğitim Müdürü veya 

görevlendireceği kişi bir başkanlığında ilçe tarafından belirlenen sayıda kurum müdürlerinin 

olduğu İlçe Akademi Sivas Ekibi’ni kurmak, 

 Kurulan komisyon marifetiyle ilçesindeki tüm kurumların yönerge kapsamında yıl boyunca 

yapacağı çalışmaların koordinasyonunu yapmak, takip etmek, değerlendirmek, gerekli önlemleri 

almak, 

 Kurulan komisyon marifetiyle, kazanım değerlendirme sınav uygulamalarının analiz ve 

değerlendirmesini ilçe/okul özelinde düzenli olarak yapmak, 

 Eylem planı doğrultusunda okullardan gelen periyodik raporları/verileri değerlendirmek, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve okullarla koordinasyon içinde çalışmak, 

 

C. Okul Müdürlüklerinin Sorumlukları 

 Yönerge kapsamındaki iş ve işlemleri koordine etmek/yürütmek üzere Kurum Müdürü veya 

görevlendireceği kişi bir başkanlığında Okul Müdürlüğü tarafından belirlenen sayıda müdür 

yardımcıları, zümre başkanları, öğretmenler Okul Akademi Sivas Ekibi’ni kurmak, 

 Okul Akademi Sivas Ekibi’ne görev dağılımı yapmak 

 Son 2 yıl içerisinde uygulanan LGS/YKS sonuçlarını genel, yerel, alan ve ders bazında analizini 

Okul Akademi Sivas Ekibi ile paylaşmak, 

 Yapılan LGS/YKS analizi sonrasında kurum bazında tedbir almak,  

 

 

 



 

 

  

4 Akademi Sivas Projesi, HEDEF Projesi kapsamında yürütülen alt projedir. 

PROJE UYGULAMA ESASLARI 

 Okulun/Öğrencilerin LGS-YKS durumlarının tespiti yapılır,  

 Okulun/öğrencilerin GZFT (SWOT) analizi yapılır. 

  Faaliyetlere yönelik eylem planı oluşturulur, 

 Yapılan çalışmaların hedefleri, sivas.meb.gov.tr’deki HEDEF Projesi Modülüne girilir. 

Akademi Sivas Ekibinin Çalışmaları, 

a) Kazanım Değerlendirme ve Ölçme Faaliyetleri, 

b) Yönlendirme ve Meslekî Rehberlik Faaliyetleri, 

c) DYK Uygulamaları olmak üç ana grupta planlanır. 

a) Kazanım Değerlendirme ve Ölçme Faaliyetleri, 

 İl/İlçe geneli veya okul özelinde yapılan kazanımları değerlendirme ve ölçme uygulamaları 

(LGS-YKS) bu kapsamda değerlendirilir.  

 Okullar, ekipler marifetiyle 2022-2023 Merkezi Sınavları (LGS-YKS) için hedef belirler.  

 Belirlenen hedefin zümrelerin ortak kararıyla alması ve geçen senenin üzerinde olması 

beklenmektedir. 

 Yapılan kazanım ölçme sınavları değerlendirilir, analizleri yapılır, 

 Öğrencilerin başarı süreçlerini izleme ve değerlendirme çalışmaları ve oluşan veriler belirli 

periyotlarla ekiplerce değerlendirilir. 

 

b) Yönlendirme ve Meslekî Rehberlik Faaliyetleri 

 Öğrencileri doğru mesleğe ve/veya bir üst öğretim kurumuna yönlendirmek için yapılan 

mesleki tanıtım, meslekî yönlendirme/ /kariyer rehberliğini hedefleyen çalışmalar,  

 Öğrencilerin sınav öncesi moral motivasyonuna katkı sunacak, sınav anındaki stratejilerini 

geliştirecek veya sınav sonrası sağlıklı tercih yapmasına katkı sunacak rehberlik faaliyetleri,  

 Üst eğitim kurumlarının tanıtılması/ziyaretleri,  

 Mesleki yönelim ve kariyer planlaması faaliyetleri,  

 Eski mezunların bilgi birikim ve deneyimlerinin (okula davetle) paylaşmaları,   

 Meslek tanıtımı, Meslek erbaplarını ziyaret vb. çalışmalar bu kapsamda değerlendirilir. 

Yapılacak çalışmalar “Akademi Sivas Rehberlik Faaliyetleri Yıllık Planı (Ek-1)” çerçevesine uygun 

olarak planlanır. Yapılan çalışmalar Hedef projesi modülüne işlenir. 



 

 

  

5 Akademi Sivas Projesi, HEDEF Projesi kapsamında yürütülen alt projedir. 

c) DYK Uygulamaları  

(LGS+YKS) DYK sürecinin takibi ve izlemesi bu kapsamda yapılır.  

Okullarımızdan DYK modülüne başvuran öğrencilerin devamlarının sağlanması ve DYK sürecinin 

Bakanlığımız talimatları doğrultusunda en verimli şekilde yürütülmesi beklenmektedir. 

d) Yapılan Çalışmaların Hedef Modülüne İşlenmesi 

Akademi Sivas Projesi kapsamında yapılan çalışmaların verileri, HEDEF Projesi Modülüne 

girilecek ayrıca HEDEF Projesi Değerlendirme aşamasında istenildiği zaman sunulmak üzere 

HEDEF proje dosyasına eklenecektir.  

 

Ekler:  

1) Akademi Sivas Rehberlik Faaliyetleri Yıllık Planı 

2) Akademi Sivas Rehberlik Kazanım Listesi 

 


